
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 “E. De Amicis  -  Pio XII”  
Via E. De Amicis, 50  -  71121 F O G G I A 

P.E.C.: fgic86000q@pec.istruzione.it-E mail:fgic86000q@istruzione.it 
Plesso “De Amicis” – via E. De Amicis, 50  -  tel 0881/751125 – fax 0881/711305 

Plesso  “Pio XII” -  via  F. La Guardia, snc  -  tel. 0881/613635 
Codice meccanografico FGIC86000Q - Codice fiscale 94090770713 

 
 

 
 
 

USR PUGLIA - Ufficio V Ambito Territoriale di Foggia 
 AL Commissario Straordinario del  Comune di Foggia 

Al Personale tutto  
Ai Genitori degli alunni 

All’Albo 
Al sito web 

OGGETTO: Calendario Scolastico 2023/2024 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l'art. 5 del DPR 8 marzo 1999 n. 275 (Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  
              Istituzioni Scolastiche); 
VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Puglia 19526 del 29/05/2023 che ha approvato il  
             Calendario scolastico regionale per l'anno scolastico 2023-2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 23 del 29 giugno 2023  

 
DISPONE 

 
l’adattamento del calendario scolastico per l’anno scolastico 2023/2024, così come qui di seguito riportato: 

 12 settembre 2023 Inizio Lezioni 
 07 giugno  2024 Termine delle attività didattica 
 28 giugno 2024 Termine delle lezioni nella scuola dell’infanzia 

Festività 
 

 1 novembre 2023 - Festa di tutti i Santi 
 2 novembre 2023 – recupero apertura anticipata 
 8 dicembre 2023 - Festa dell’Immacolata Concezione 
 9  dicembre 2023 Ponte deliberato dalla Regione Puglia  
 23 dicembre 2023 - 6 gennaio 2024 - Vacanze Natalizie 
 12 e 13  febbraio- 2024 - Vacanze di Carnevale  deliberato dalla Regione Puglia 
 22 marzo 2024 - Festa della Santa Patrona 
 23 marzo 2024 - recupero apertura anticipata 
 28 marzo  – 02 aprile 2024 - Vacanze Pasquali 
 25 aprile 2024  Anniversario della liberazione  
 1 maggio 2023 Festa del Lavoro 
 2 giugno 2023 - Festa della Repubblica 
Giorni complessivi di lezione 205 e per la  scuola dell’infanzia 225 giorni. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                      Dott.ssa Gabriella GRILLI 

          firmato digitalmente 

mailto:fgic86000q@pec.istruzione.it-
mailto:fgic86000q@istruzione.it



	Festività
	Dott.ssa Gabriella GRILLI


		2023-07-19T12:35:06+0200
	GABRIELLA STEFANIA MARINA GRILLI




